[image: image1.png]

Совет     депутатов

муниципального образования

кИСЛИНСКИЙ сельсовет

Асекеевского района

Оренбургской области

ТРЕТЬЕГО созыва

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020
                                                                                                №152

	Об отмене решения Совета депутатов от 29.12.2006 № 45  «Об  утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования
 Кислинский сельсовет».

На основании  протеста прокурора Асекеевского района от 31.03. 2020 года на решение Совета депутатов от  28.12.2006 № 45 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Кислинский сельсовет». В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Совета депутатов от 28.12.2006 № 45 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Кислинский сельсовет»
2.  Решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Совета депутатов-
Глава муниципального образования                                                В.Л. Абрамов